sanquar p pno sive unipare respundere uoluerit
 ac licet Jussu pno huius satisfuere ac omne Publica
 hanc pna delictura et tenebantur sed ac sua suores
 ad eadem omnia incidant et obigone pntibus Illud
 unum Terminum ptem pnam et alio omnes Consequen
 tes Causa eundem Terminos Sempor ptem pno uera In
 sunitate pro maiore minorumque Successum Legatione
 intra uel extra Regnum Sontis nullam uel Minime
 ad Quisera uel alij quibusvis Relationibz et legalibus in
 pedimentis nec differendo ad quiettorem ptem ueltra p
 ximo Inui offij ppari seu Judiciali ad quod pna Cou
 tuncur De Causis sibi non reij uendo nullas rationesq
 pellationes a e eam psequenda faciendo sed pmpsa o.
 mnia Pna simplicibus uel triplicibus Quasitibz sus pmo.
 nity Fatalij Inui pssione Tom Belli Conuentionez ac a
 qz omnibus Inui remedijs et defensis nec subterfugien
 do nec modo quousi euadendo hae sua pntis pna
 a Recognitione ad pmpsa omnia medicinae.

Ulenicki in rem Driktin:

Rick coniugum Roborat.

3533

Companis pnaliter Conu offij et huius pntisbz Cas
 Inui sity Capreabhz Premissuibus Generum Alex.
 Xander Ulenicki Sanus mens et Corpore existens
 et bene de suicahz Inui sity Jurisdictionibus suis qui
 busuis pntis et Conuentionibz recedendo pntis

uero Caspensi Caputinaeque Promissis Iurandi
 oratione quod ad hunc hunc attinet de Curia Sues
 scribitur Primum sui generaliter omnibus totaliter
 et plenarie incorporando atque subiungendo palam
 Actum publici ac per se ipsum Recognoscit Quia
 pro se ac suis Successores in et Super Honis suis
 generaliter omnibus Summis pecuniariis quibus
 iuris habitis et habendis in omnibus obligat penitus
 scriptum Comen manuale per se Recognoscit
 in veris et manus Generosorum Jacobi Driehlijs
 sive Maioris Regimini Germanici Illustri et
 Magnifico Stanislai Koniepski Caputinae Polien-
 tis et Catholici Baranicka Coniugum legitimum
 ratione Certamen veris et Conditionum si eadem semper
 pro Conservandis de hinc et data illius huius Promissis
 die hodierna in Actu Contenta Confectura Consensu
 prout datus manu sua Recognoscit propriis
 et signis In omnibus et singulis eisdem
 expressis Conditionibus iunctis et articulis arti-
 culis ueluti legationis ac rebus generaliter
 inter universis eisdem Generosis Driehlijs
 Coniugibus legitimis sumiter tenere, Comple-
 re et sequi ac inuisiolabiliter observare, omni-
 busque singulis eisdem scriptis manualis
 Consensu tam in toto quam in partibus

2444

pro maiori minorumque suorum legationibus vel
 eorum Regna servando inliri ad Maximenus qui
 vrom uel alij quibusvis dittonibus & legalibus inpe-
 lineari non differendo ad quietorem ultra pro
 Offij suu Casus Premises Tmo Relationem si
 si non recipiendo nullam mores Appellones ac eand
 Insequonei faciendo sed promissa omnis Panis Simi
 pluitu uel replicari Casuibus suspensionibus facta
 lyp Junis Insequonei Tenetur stello Conuendo
 neq ac alij omib; Junis remedijs & defensis non
 subreptendo nec modo quous euadendo hae sua
 penna pnaali Recognore ad omnia annua m di ane